П А С П О Р Т
Стенд для испытания и
регулировки дизельных
форсунок МК-106
2023 г.
1. Общие сведения об изделии
1.1. Наименование изделия: стенд для испытания и регулировки форсунок.
1.2. Страна изготовитель: Китай

Универсальный. Для диагностики механических, рядных, распределительных ТНВД
отечественного и импортного производства
(мензурочные измерения) ; для форсунок и насосов системы COMMON RAIL
(электронные измерения)  Комплектуется блоком управления RT.PE для работы с
насосами типа BOSCH. Имеет возможность кодировать форсунки Common Rail
1 980 000 р.
Дополнительное оборудование
RT-PE/VE/YZ Блок
управления (дизель-
тестер)
Блок управления (дизель-тестер) рядными и распределительными
Устройство "Поток VE-PE-YZ" предназначено для диагностики рядных ТНВД типа PE,
рядных ТНВД Ярославского моторного завода (YZ) и распределительных ТНВД типа
VE, оснащённых индуктивным или резистивным датчиком.
125 000 р.
Кабель RT.PE-107 Кабель RT.PE-107 (MAN), аналог 0 986 610 107 8 000 р.
Кабель RT.PE-109 Кабель RT.PE-109 (Renault), аналог 0 986 610 109  8 000 р.
Кабель RT.PE-113 Кабель RT.PE-113 (JohnDeere), аналог 0 986 610 113 8 000 р.
Кабель RT.PE-114 Кабель RT.PE-114 (MB, Scania), аналог 0 986 610 114 8 000 р.
Кабель RT.PE-104 Кабель RT.PE-104 Кабель (IVECO, VOLVO, MB), аналог 0 986 610 104 8 000 р.
Кабель RT.PE-124 Кабель RT.PE-124 (MAN Tga), аналог 0 986 610 124 8 000 р.
ДК-5 диагностический
интерфейс
Сканер ДК-5 предназначен для диагностики электронного блока автомобилей ЭСУ-1,
которым оснащаются топливные насосы высокого давления семейства Евро-3,